
UCHWAŁA NR 4/II/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Blachowni 

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609) oraz § 17 i 47 ust. 2 statutu Gminy Blachownia stanowiącego załącznik do uchwały nr 219/XLII/2009 
Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 28 października 2009 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Blachownia 
(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2009 r., Nr 228, poz. 4597 z póź. zm). 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

1. Próba Jakub 

2. Szczepaniak Sebastian. 

3. Michalik Radosław. 

4. Piątkowska Joanna. 

5. Janas Olga. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Blachowni. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni 

 
 

Edyta Mandryk 

 

Id: 8A1E2CA0-26F6-47FA-9AEC-C986AD3D1A19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 4/II/2024 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


